CORRIDA DA CONCEICAO

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

1

Numero

82

149
535

228

194

Nome

ANDREA DA COSTA DE JESUS

CINTIA SOUZA
MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

ELIANE JESUS DE ALBUQUERQUE
PEREIRA

DEISE COSTA

Relatorio emitido em 08/12/2022 as 07:57:19

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

43

46
32

45

32

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.

FO0099

FO0099
F0099

F0099

F0099

CIl.Fx.

SX.

F

Equipe

GEORGE MERCES
ASSESSORIA
ESPORTIVA

MANIA DE CORRIDA
SALVADOR

RUNNERS CLUB

Tempo

00:20:10

00:22:02
00:22:10

00:22:19

00:22:46
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